Burg-
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Burggravius eligebatur liberis Provincialium fuffragiis,
primum ad dies vit® : dein juffu Caroli VI. Augufti, ad an-
nos VI. fed ita , ut prorogari tempus pollet.

Ad Capitanei dignationem defignabantur in Provinci®
Comitiis ex Provinci® nobilibus indigenis aliquot, quorum
unum Princeps ad id muneris deligebat. Quaftor Provinci<z
Generalis , quique in Delefforum Senatum reciperentur, fola
Provincialium au&oritate nominabantur. Denique cum Vice-
Dominus, tum Fodinarum Principis Summus PrafeStus (Obrift-
Bergmeijler J ab Archiduce, cujus rationes curabant, conftitue-
bantur. Podremo Provinci® Carinthi® Dicafteria fubordinata
erant Excelfo Regimini interioris Auftri®, & Confilio intimo,
qu® Gr®cii conftituta fuerant, nempe in Caufis politicis : in
negotiis Cameralibus vero Camer®, in bellicis rebus Confilio
bellico Gr®cenfi parebant.

Jam vero fub anni MDCCXLVII. dimidium Clagen-
furti Carinthiae Senatus novus a Principe auftoratus fuit,
nomine Excelfx Reprafentationis -, qu® rebus Camer®, Com-
merciorum, & Politicis prorpiceret, neque ab ullo interioris
Auftri® Dicaflerio , fed a fola Cancellaria Aulica Vindobo-
nenfi mandata acciperet. Aliud quoque Tribunal, Appella-
Uonis Camera dičlum, inftitutum fuit, Gr®cenfi Regimini ni-
hil obnoxium, ad quam Cameram recurfus fieret, feu appella-
tio■) m caufis juftitias. Attamen cauf® eo delat®, promoveri
poterant ad confilium Intimum Grscenfe, ut Ulic reviderentur.

U 3 Qu$-
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Qu®dam etiam in duobus Tribunalibus, nempe Judicii
Proviucialis , & Capitanei , redri&a funt ita 5 ut ambo Cmer£
Appellationis fubordinarentur ; quin & ea duo Tribunalia
unita funt, atque abrogatis Capitanei & Vice - Capitanei mune-
ribus, uniti hujus Tribunalis Provincialis Prafes unus (Pv<z-
fident J inauguratus fuit. Burggravii quoque abrogato mu-
nere , ejus loco, Delegatovimi qui fenior edet > res Provin¬
ci® moderatur , titulo : Burggravialis munevis adminiflri / leu
Burggraven-Amts-Verjaalter. Nominantur Delegati in trieiv
nitim , fuffragiis Provincialium.,

Vice-Domini munus ac jurisdičlio fublata , ac pro
negotiorum ratione pars. Repreejentationi , de politicis nempe
ac publicis, pars juditi® dicund® , Capitaneali , & ei unito
Provinciali judicio (olim Schranen , bodie Landsfurjlliches Land-
vecht') ed attributa.

Nonnulla quoque in colligendis ve&igalibus ac tribntis
innovata funt, atque Quajlor Generalis Provincia, cum fuis ad-
jutoribus, non jam ab Ordinum Provinci® Collegio, fed ab
Excelfa Reprafentatione pendere j udi funt.